al tractului Dobra şi tre
ime provăzute cu următoarele documente:

ad. a) 1. Carte de botez. 2. Testimoniu
şcolar. 3, Testimoniu de conduită.

ad. b) Cele 3 documente dela a. şi 4
Contractul de învăţăcel meseriaş.

ad. c) Procesul verbal al constituirii ca
sei culturale.

D o b r a , la 16/29 Iulie 1921.
Comitetul protopresbiteral.

(134) 1 -1

Licitaţie minuendă
Pentru renovarea bisericii ort. rom. din

Rişculiţa, protopresb. Halmagiului, judeţul Hu
nedoarei, — pe baza proiectului de spese ac
ceptat de corporaţiile parohiale şi încuviinţat
de Ven. consistor diecezan din Arad Nr. 1372
1921 se publică concurs de licitaţie minuendă
verbală la faţa locului în şcoala din Rişculiţa
pe ziua de Joi 29 Iulie (11 August) 1921 ora
10 a. m. pe lângă următoarele condiţîuni:

1. Preţul exclamării face 32,835 lei 44 bani.
2. Licitanţii la începerea licitaţiei vor de

pune un vadiu de 10% din preţul de strigare
în numerar ori hârtii de valoare acceptabile.

3.

Licitanţii nu pot pretinde dela parohie
diurn şi spese de călătorie pentru participarea
ia licitaţie.

6. Celelalte condiţiuni de licitaţie, precum
şi proiectul de spese se pot vedea până în
ziua licitaţiei in orele oficioase în cancelaria o-
ficiului parohial din Rişculiţa.

Din şedinţa corn. paroh, din Rişculiţa ţi
nută la 20 Iulie (2 Aug.) 1921.

Leontin Micluţla Acsentie Popovici
preş. not.

In înţelegere cu:
Cornel Tazar

protopresbiter

Nr. 132—1921 Prot. (125) 1 -3

Concurs
Pentru întregirea parohiei de cl. III Felmer,

din protopresbiteratul Cohalm, se publică con
curs cu termin de 30 de zile dela prima publi
care in «Telegraful Român».